
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(76 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 серпня 2025 року          № 4363 
 
 
Про втрату чинності окремих рішень  
Млинівської селищної ради  
 
  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про дошкільну освіту», враховуючи наказ Міністерства освіти і науки України 
від 12.06.2025 № 844 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 
дошкільної освіти», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 26.06.2025 
за № 994/44400, за погодженням з постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність рішення Млинівської селищної 
ради: 

- від 12.08.2022 № 2228 «Про затвердження штатної чисельності 
Млинівського закладу дошкільної освіти (ясел-садка комбінованого типу) № 1 
«Казка» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 12.08.2022 № 2229 «Про затвердження штатної чисельності 
Млинівського закладу дошкільної освіти (ясел-садка комбінованого типу) № 2 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 12.08.2022 № 2230 «Про затвердження штатної чисельності 
Берегівського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Калинка» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 12.08.2022 № 2231 «Про затвердження штатної чисельності 
Остріївського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Дзвіночок» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 12.08.2022 № 2232 «Про затвердження штатної чисельності 
Пітушківського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Сонечко» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 



 

2 
 

- від 12.08.2022 № 2233 «Про затвердження штатної чисельності 
Пугачівського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Сонечко» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 12.08.2022 № 2234 «Про затвердження штатної чисельності 
Новоселівського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Сонечко» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області»; 

- від 20.06.2024 № 3505 «Про затвердження штатної чисельності 
Підгаєцького закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Ромашка» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення. 

 
 

  
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


